МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» июня 2016 г.                                                                                     № 77 нг

О присвоении спортивного звания

 "Мастер спорта России"

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «17» марта  2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации "05" мая 2015 г., регистрационный №

37145), приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Тульская область

Дзюдо

ГРЫЗЛОВА Мария Дмитриевна

город Москва

Современное пятиборье

ЛАСКАТЕЛЕВ Иван Дмитриевич

город Санкт-Петербург

Теннис

КОЗЫРЕВА Мария Александровна

КУЗНЕЦОВ Александр Николаевич

Министр В. Л. Мутко